г.Ташкент

ДОГОВОР КУПЛИ ПРОДАЖИ

ООО «UNIVERSAL POWER» лице директора Р.Ахмеджанова, действующего на основании Устава,
именуемый в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», с одной именуемое в
дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», в лице -Й^/Тг^г^/л^ействующего на основании
Устава, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем.

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется поставить ТНТ покупателю, а покупатель оплатить за поставленные товара
согласно и в соответствии с качеством и условиями нижеследующей Спецификации № 1. Цены на
нижеперечисленные продукты питания утверждены с 2Л до С?-/ лй&фЯ 2021г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1

№ Наименование товара
(работ, услуг)

Ед.изм. К-во Цена Стоимость
без НДС

НДС 15% Стоимость
с НДС

1 сЛ Я цяЯ С- -7 мт Z6&W7
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37